
 

 

Mindeord 

 

 

Kære beboere – nogen af jer har måske ikke boet her så længe, og måske kender I ikke Peter 
som vi jo desværre lige har mistet. Derfor – og i respekt for familie mv. – vil jeg gerne skrive et 
lille mindeord om Peter. 

Peter blev født den 9. december 1963 og døde den 27. november 2024 efter kort tids 
hjertesygdom. 

Peter med det fine efternavn Von Der Fehr flyttede ind i Bybjerget i 2007, og i 2011 blev han 
valgt som formand for afdelingsbestyrelsen i Bybjerget. 

Denne position var noget han i den grad brændte for, og han kunne til tider være så 
engagereret og passioneret, at han ikke engang kunne høre hvis man var enig i hans 
synspunkter       

Hans store engagement i Bybjerget gjaldt ALT omkring Bybjerget – der skulle gøres noget godt 
for både beboere, ansatte og bygninger – og så skulle der indføres klimavenlige tiltag. 

Gennem hans tid som formand har han sammen med den øvrige bestyrelse stået i front for 
virkelig mange tiltag, der har forandret Bybjerget - både hvad angår ry og udseende. 

Blandt de mange projekter som Peter havde næsen helt nede i kan nævnes i flæng: 
Komfurudskiftning med valgmuligheder (det havde man ikke før), nye badeværelser, 
beskæring af buske og træer (rottebekæmpelse), indsamling af regnvand, Bybier, solceller, 
LED lamper med intelligent lys, nye legepladser, udendørs motionsredskaber, 
videoovervågning, maling af facade, kælder og opgange, renovering af elevatorer, 
blødgøringsanlæg til brugsvand, parkeringsservice, loppemarkeder, byttecentraler, 
fiskeklubber og et hav af arrangementer for beboerne, som udflugter, sommerfester, julefester 
– alt for alle aldre, og intentionen har altid været at lave noget som alle beboere havde 
mulighed for og råd til deltage i.  
I alle projekter har Peter og den øvrige bestyrelse haft den helt store lup med, og priser og 
udbud er blevet nærstuderet for at finde den løsning, som var bedst tjenende for Bybjergets 
beboere i samarbejde med ejendomskontoret og øvrige entreprenører. 
Selv det sidste projekt ”Operation belægning på forretningstorvet” kunne han ikke lade være, 
og ringede fra sygesengen for lige at følge op på sagen. Sidste store projekt var etablering af 
nye altaner, som han desværre ikke nåede at fuldføre. 

Sideløbende var Peter også medlem af Rødovre Almennyttige Boligselskabs hovedbestyrelse, 
og også her var Peter kendt som et stærkt og engageret medlem. 
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Peter var som person både ivrig, stædig, passioneret og højtråbende, men også hjertevarm, 
humoristisk og karismatisk.  

Alles ve og vel lå ham meget på sinde, om det så var hans familie, venner eller os på 
ejendomskontoret og beboerne. Alle blev hørt (hvis de ellers kunne stoppe hans talestrøm). 
Der er ikke tal på hvor mange gange vi har hørt ham sige: ”Vores beboere skal føle sig hjemme 
når de er hjemme, og de skal føle sig trygge og glade i deres hjem”, og han sluttede næsten 
hver sætning med et ”tag endelig ikke fejl af det”…. 

Efter Peters bisættelse blev alle blomster lagt på toppen af Bybjerget for at mindes og ære 
ham, og Peter ville gerne have at en del af asken bliver spredt over Bybjerget – hvis det kan 
tillades, og den anden del spredt over havet, da Peter også elskede at sejle. 

Peter efterlader sin kæreste Camilla, som var en urokkelig støtte for ham samt børnene 
Andreas og Sofie, bonusbørn og børnebørn. 

Han vil blive savnet af os alle, der kendte ham. 

 

Ære være Peters minde.  

Helle og kolleger 
Bybjergets Ejendomskontoret 
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